Ce sont, en vérité, Vénérables Frères, de grandes choses, même 
des choses supérieures aux forces humaines que Nous embrassons 
ainsi de Nos vœux et de Nos espérances; mais, comme Dieu a fait 
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ad salutem gentium condiderit, eique suo se auxilio adfuturum 
usque ad consummationem sœculi promiserit, firmiter confi.dimus,. 
adlaborantibus Vobis, hun1anum genus tot malis et calamitatibus. 
admonitum, tandem in Ecclesüe obsequio, in hujus Apostolicre· 
Cathedrre infallibili magisterio salutem et prosperitaten1 quœsi
turum. 

Interea, Venerabiles Fratres, antequam finem scribendi facia
mus, necesse est ut Vobis declare1nus gratulationem Nostram 
pro mira illa consensione et concordia, quœ animos Vestros 
inter Vos et cum hac Apostolica Sede in unum conjungit. Quan:li 
quidem perfectam conjunctionem non modo inexpugnabile pro
pugnaculun1 esse contra impetus hostium arbitramur; sed etiam. 
faustum ac felix omen quod meliora tempora Ecclesire spondet; 
ac dum eadem maximum solatium affert infirmitati Nostrre.,. 
etiam animum opportune erigit, ut in arduo, quod suscepim.us; 
munere omnes labores, ornnia certamina · pro Ecclesia Deii 
alacriter sustineamus. . 

Ab hisce porro spei et gratulationis causis, quas Vobis pate
fecimus, sejungere non possumus eas significationes amoris et 
obsequii, quas in his Nostri Pontificatus exordiis Vos, Venera: 
biles Fratres, et una cum Vobis exhibuere humilitati Nostrre· 
ecclesiastici viri et fideles quamplurimi, qui litteris missis, largi
tionibus collatis, peregrinationibus etiam peractis, nec non aliis 
pietatis officiis, ostenderunt devotionen1 et charitatern illam,. qua 
1neritissimum Prœdecessorem Nostrum prosecuti fuere, adeo 
firrnam, stabilem integramque manere, ut in persona tam impari& 
non tepescat hœredis. - Pro hisce splendidissimis cathol1icre· pie
tatis testimoniis humiliter confitemur Domino quia bonus et 
benignus est, ac Vobis, Venerabiles ~,ratres, cunctisque Dilectis. 
Filiis, a quibus ea accepimus, gratissimos animi Nostri sensus 
ex intimo corde publice profitemur, plenam foventes fiduciam1 
nunquam defuturum Nobis, in his rerum angustiis et temporum 
difficultatibus, hoc Vestrum ac fidelium studium et dilectionern. 
Nec vero dubitamus quin egregia hœc fi.lialis pietatis et chris
tianœ virtutis exempla plurÎlnum sint valitura, ut Deus clemen
tissimus, officiis hisce permotus, gregem suum propitius respiciat 
et Ecclesire pacem ac victoriam largiatur. - Qùoniam autem 
banc pacem et victoriam, ocius et facilius N obis datum iri 
;confidirnus si vota precesque constanter ad earn impetrandam 
.fideles effuderint, Vos magnopere hortamur, Venerabiles Fratres,. 
ut in hanc rem fidelium studia et fervorem excitetis, concilia
trice apud Deurn adhibita Immaculata Cœlorum Regina, ac depre-:
·Catoribus interpositis Sancto Josepho Patrono Ecclesire cœlesti. 
sanctisque Apostolorum Principibus Petro et Paulo, quorum 
omnium potenti patrocinio humilitatem Nos-tram, cunctos e0cle..-
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les nations du monde guérissables et qu'il a fondé son Eglise pour: 
le salut des peuples, en promettant de l'assister jusqu'à la consom"".' 
mation des siècles, Nous avons la ferme confiance que le genre· 
humain, frappé de tant de maux et de calamités, finira, grâce à Vos 
-efforts, par chercher le salut et la prospérité dans la soumission à 
l'Eglise et dans le magistère infaillible de cette Chaire Apostolique.